



Obec Březno

Radniční 97, Březno, 431 45

tel.: 474 692 314

e-mail: starostka@obecbrezno.cz

IČ: 00261823

V Březně dne 13.11.2023

Naše č.j.: 1471/2023



Poskytnutí informací k Vaší žádosti o informace ze dne 10.11.2023

Obec Březno obdržela prostřednictvím datové schránky dne 10.11.2023 Vaší žádost označenou jako „Žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,..“ Téhož žádosti přidělila č.j. 1471/2023. V této žádosti požadujete zpřístupnění následujících informací – cituji:

- 1) *Počet bytových jednotek ve vlastnictví obce Březno, které jsou využívány k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2012.*

K výše uvedenému dotazu Vám Obec Březno poskytuje následující informace:

Obec Březno disponuje celkově 206 bytovými jednotkami. Od roku 2012 nedošlo k navýšení ani snížení jejich počtu.

- 2) *Výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2012.*

K výše uvedenému dotazu Vám Obec Březno poskytuje následující informace:

Od roku 2012 do 9/2022 bylo nájemné v následující výši:

Nájemné 24,- Kč/m² - obytný dům Dlouhá č.p. 23, Březno

Nájemné 26,- Kč/m² - panelové domy na sídlištích Kaštanová a Zahradní, v ul. Dlouhá č.p. 37 v obci Březno, v osadách Střezov a Nechranice

Nájemné 40,- Kč/m² - obytný dům ul. Smetanova, Březno

Nájemné 45,- Kč/m² - podkrovní byty v ul. Zahradní v panelových domech

Od 9/2022 dosud:

Nájemné 29,-Kč/m² - obytný dům ul. Dlouhá č.p. 23, Březno

Nájemné 31,- Kč /m² - panelové domy na sídlišti Kaštanová, Zahradní a v ul. Dlouhá č.p. 37, v osadách Střezov a Nechranice

Nájemné 49,- Kč/m² - obytný dům ul. Smetanova, Březno

Nájemné 54,- Kč/m² - podkrovní byty v ul. Zahradní, Březno

S pozdravem,

Mgr. Marie Táborská, v.r.
starostka Obce Březno